
お取引先様 各位 

２０２２年６月 21日 

  株式会社 和光商會   

代表取締役 井村 勝成 

 

弊社 新型コロナウイルスに関する対応について 

  

1. 社員の就業に関して 

・ 出社前の検温の実施 発熱等感染の可能性がある症状等がある場合には 

最寄りの保健所に相談の上 自宅待機もしくは病院の方に赴くよう義務付けいたします。 

・一定時間毎の社内換気及び消毒を実施しております 

・マスクの着用を義務付けいたします 

  

2. お取引先様への対応に関して 

・基本的には電話・メール・ファックスにて対応させていただきます。 

 但しお客様の要望によってはルールに則り商談等の対応をさせていただきます。 

・納品業務におきましては、基本通常通りの対応とさせていただきます。 

  

3. 弊社へご来社に関して 

・弊社にご来社いただく場合はマスクの着用をお願い致します。 

  

4. その他 

・就業時間外におきましても、3密と言われる状況を避けるよう指導いたします。 

 

5. 上記対応期間につきまして 

・日本国内において収束宣言があるまで基本的には実施の予定となります。 

 

 

お取引先様や関係各位におかれましては、大変ご不便とご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 以上 


